
 SMLOUVA  O  DÍLO č.20200323________________________________________________________________ Str.1 

  

 

S M L O U V A   O   D Í L O   č. 20200323 
 

uzavřená podle obchodního zákoníku, část třetí - obchodní závazkové vztahy paragraf 261 a následujících. 
 

 

 

I. 
SMLUVNÍ STRANY: 

 

Zhotovitel: KELCOM International Liberec s.r.o. 
  Ještědská 103/85, 460 08 LIBEREC 8 
                             Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu  v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6422  
  Zastoupen:  Ing.Jaroslav Dovina, jednatel společnosti 
  IČO:   60277301 
  DIČ:   CZ60277301 
  Bankovní spojení: Československá obchodní banka Liberec 
  Osoby oprávněné jednat a podepisovat: 
     Milan Arient, jednatel společnosti 
     Ing. Jaroslav Dovina, jednatel společnosti 
  Za technickou stránku věci: 
     Milan Arient, Ing Jaroslav Dovina 
 

 

Objednatel: DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC, příspěvková organizace 
 Zhořelecká ul. 344/5, 460 01 Liberec 1 
 Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu  v Ústí nad Labem, Pr 624  
 zastoupen:           Ing. JARMILA LEVKO, ředitelka 
 IČ:  00083143 
 DIČ: CZ00083143 
 Osoby oprávněné jednat a podepisovat: 
  Ing. JARMILA LEVKO, ředitelka   
 Za technickou stránku věci: 
  Ing. Lucie Nejedlová, ekonomická náměstkyně 
      
 

 

II. 
PŘEDMĚT   PLNĚNÍ   SMLOUVY 

 

a) Předmětem plnění smlouvy je dodávka a montáž zabezpečovacího a kamerového systému do objektu 

divadelních dílen v Americké ulici v Liberci dle nabídky ze dne 10.2.2020.  

b) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě zařízení dodat a namontovat, objednatel 

odebrat a zaplatit předmět plnění. 

c) Jakékoliv změny je nutno písemně odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

 



 SMLOUVA  O  DÍLO č.20200323________________________________________________________________ Str.2 

  

 

III. 
CENA   ZA   DÍLO 

 

a) Cena byla stanovena dle nabídky z 10.2.2020 na částku:  

 
b) V ceně je zahrnuta výroba, montáž, doprava a ostatní náklady zhotovitele.  
 

IV. 
PLATEBNÍ   PODMÍNKY 

 

a) Po ukončení prací a předání díla předávacím protokolem objednateli, vystaví zhotovitel koncovou fakturu 

dle bodu III této smlouvy. Objednatel uhradí fakturu do 15 dnů.   
b) Objednatel nabude vlastnické právo k dodávce úplným zaplacením ceny.  

c) V případě odstoupení od smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli skutečně naběhlé náklady na zakázku. 

d) V případě nedokončení díla z vlastní viny zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli náklady a případné 

škody vzniklé v souvislosti s touto skutečností. 

e) Obě strany se dohodly, že neproplacení faktury v termínu je závažným porušením smlouvy. 

f) Obě strany se dohodly, že nedokončení díla v termínu je závažným porušením smlouvy. 

 

 

 

V. 
DODÁNÍ   DÍLA 

 

 

Dodávka a montáž zařízení podle bodu II. bude provedena v termínu do 30 pracovních dní od podpisu 

smlouvy, nejdříve však 30.4.2020, pokud nebudou realizaci bránit námi neovlivnitelné překážky v práci, (z 

důvodu vyšší moci)  

 

 

VI. 
SANKCE 

 

a) Dohodnutá smluvní pokuta za pozdní úhradu faktury za dílo činí 0,1% z ceny za dílo, za každý den 

prodlení s úhradou faktury. 

b) Dohodnutá smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla činí 0,1% z ceny za dílo za každý den 

prodlení s předáním díla. 

 

 

 

VII. 
PODMÍNKY   PROVÁDĚNÍ   DÍLA  

 

a) Objednatel umožní zhotoviteli vstup do objektu v dohodnutých pracovních dnech od 8 do 16 hod tak, aby 

tento mohl dokončit dílo v dohodnutém termínu.  

 

 

popis cena bez DPH cena s DPH 21%

zabezpečovací signalizace

kamerový systém

napojení EPS do EZS sysému

celkem

 99 193 Kč  120 024 Kč 

 63 973 Kč  77 407 Kč 

 6 726 Kč  8 138 Kč 

 169 892 Kč   205 569 Kč 



 SMLOUVA  O  DÍLO č.20200323________________________________________________________________ Str.3 

  

 

VIII. 
ZÁRUKA 

 

a) Zhotovitel poskytuje na dodávku a instalaci zařízení záruku v délce 24 měsíců.  

b) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé poškozením ze strany uživatele či jinou osobou. Záruka se 

zároveň nevztahuje na opravy vynucené nesprávným používáním zařízení či jinými, vnějšími vlivy (jiné 

než jmenovité napájecí napětí, neodborné zásahy do zařízení, nedodržování způsobu obsluhy, přepětí 

způsobené atmosférickými vlivy apod.). 

 

 

 

IX. 
ZÁVĚREČNÁ   USTANOVENÍ 

 

a) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

DFXŠ Liberec v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 
b) Smlouva o dílo je vystavena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel.  

c) Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

d) Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a potvrzeny 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

e) Smlouva o dílo může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná 

práva a povinnosti. 

f) Odstoupení od smlouvy je možné v případě závažného porušení této smlouvy. 

g) Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

h) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva o dílo vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že Smlouvu 

neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

i) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem úplně a 

bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.   

 

 

Příloha č.1: Nabídka ze dne 10.2.2020 
 

 

 

 

 V Liberci dne  …............... V Liberci dne  ………….. 
 

 Za zhotovitele Za objednatele 
 

 

 

 

 ........................................................... ............................................................ 
 Milan Arient, jednatel společnosti Ing. JARMILA LEVKO, ředitelka 
   

 

 

   

    

 


